TERMO DE CONCLUSÃO DE OBRA - PROVISÓRIO

  O Município de Sulina /PR, Inscrito Sob CNPJ: 86.869.886/0001-43,
expede este Termo de Recebimento de Obra, atestando para os devidos fins,
que a obra foi executada em conformidade com as exigências contratuais, no
que concerne aos elementos visíveis, estando em condição de recebimento
provisório nesta data, os serviços licitados conforme objeto do processo
licitatório Concorrência Eletrônica n° 01/2024, Contrato n° 23/2024, tendo em
vista que a execução dos referidos serviços atende por completo às
especificações constantes do Instrumento Convocatório da licitação.

Obra: EXECUÇÃO DE OBRA DE FECHAMENTO DE CAMAROTES E SANITÁRIOS
NO CENTRO DE EVENTOS MUNICIPAL DO MUNICÍPIO DE SULINA/PR.

Empresa Executora: CONSORA CONSTRUTORA LTDA, pessoa jurídica de direito
privado, inscrita sob o CNPJ nº 46.812.148/0001-21.

Valor contratado: R$ 418.124,52 (QUATROCENTOS E DEZOITO MIL CENTO E
VINTE E QUATRO REAIS E CINQUENTA E DOIS CENTAVOS)

Vigência do contrato: O prazo de vigência do presente Contrato é de 12 (doze) meses,
contados a partir da data da assinatura.

Prazo de execução: O prazo de vigência de execução do presente Contrato é de 120
(cento e vinte) dias contados a partir da data de assinatura do contrato.

ART Execução: 1720242526466.

Pelo presente Termo de Conclusão de Obra Provisório declaramos que a obra
supracitada foi concluída e está para ser vistoriada pela Comissão de
Recebimento de Obras Públicas da Contratante Prefeitura Municipal de Sulina
CNPJ: 80.869.886/0001-43.

Sulina, 21 de novembro de 2024.

Paulo Horn

Prefeito Municipal

Luciano S. Santiago

Engenheiro Civil Fiscal da Obra

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  L
U

C
IA

N
O

 S
T

E
IN

E
M

A
N

N
 S

A
N

T
IA

G
O

 e
 P

A
U

LO
 H

O
R

N
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//s

ul
in

a.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/A
42

1-
63

28
-7

09
0-

C
F

19
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 A
42

1-
63

28
-7

09
0-

C
F

19

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: A421-6328-7090-CF19

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

LUCIANO STEINEMANN SANTIAGO (CPF 815.XXX.XXX-91) em 21/11/2024 13:56:30 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

PAULO HORN (CPF 554.XXX.XXX-49) em 22/11/2024 05:39:56 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://sulina.1doc.com.br/verificacao/A421-6328-7090-CF19

https://sulina.1doc.com.br/verificacao/A421-6328-7090-CF19